股票代码：600231                            转债代码：110070

股票简称：凌钢股份                          转债简称：凌钢转债

编    号：临 2024-054

凌源钢铁股份有限公司

关于股东补充融资融券担保品的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

凌源钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 26 日收到持股

5%以上的股东天津泰悦投资管理有限公司（以下简称“天津泰悦”）关于划转担

保品的函，现将有关情况公告如下：

天津泰悦于 2024年 6月 26日将其持有的公司无限售条件流通股 54,000,000

股转入国金证券客户信用交易担保证券账户中，该部分股份所有权未发生转移。

截止到本公告披露日，天津泰悦合计持有公司股份 595,530,829 股，占公司

总股本的 20.88%。其中：通过普通证券账户持有 321,530,829 股，占公司总股

本的 11.27%；通过国金证券客户信用交易担保证券账户持有公司股份

274,000,000股，占公司总股本的 9.61%。

特此公告。

   凌源钢铁股份有限公司

董事会

 2024年 6月 27日